  Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje fadromë me goma per Bashkine 

Kruje” 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (34100000-8 :Automjete) 

 Fondi limit:  9’960’000 (nente milion e nenteqind e gjashtedhjete mije) lekë pa tvsh. 

 Burimi Financimit: Buxheti i Shtetit-(VKM nr .127 date 28.02.2025 ‘’Per miratimin 

e projekteve fituese  te financuara per vitin 2025 nga fondi  per parandalimin  dhe 

menaxhimin e fatkeqesive natyrore  si dhe autoritetit kontraktor  per zbatimin e 

projekteve  sipas Njesive  te Veteqeverisjes Vendore), per vitin ushtrimor 2025 

financimi eshte ne shumen prej  5’600’000(pesemilion e gjashteqind mije) leke pa 

t.v.sh dhe 6’720’000(gjashte milion e shtateqind e njezet mije) leke me t.v.sh. 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

40(dyzet) dite, duke nisur nga data e lidhjes se kontrates 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Date 04.08.2025 

 Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

“inAUTO” SHPK perfaqesuar nga administrator Zj.Eriselda Hila, me adrese Tirane 

Bashkia Tirane, Njesia Administrative Nr. 11, Rruga “Gjoke Doci”, Numri i pasurise 

630/449, Zona Kadastrale 8320, me NIPT M31417021V 

 Vlera e ofertes ekonomike = 9.450.000 (Nente milion e katerqind e pesedhjete mije) 

leke pa t.v.sh 

Shenim:Subjekti ka ndryshuar te dhenat e regjistruara ne QKB, perkatesisht emrine e 

shoqerise,objektin dhe adresen.) 

1. “ELI” sh.p.k, perfaqesuar nga administrator Z.Ilmi Paja me adrese Durres Maminas 

VLASHAJ Vlashaj, Zone Kadastrale 3796, Numri i pasurise 343/15, Kodi postar 

2020 me NIPT K71920502I 

 Vlera e ofertes ekonomike = 9.500.000 (Nente milion e peseqind mije) leke pa 

t.v.sh 

2. “START CO” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z. Ardenis Qendro me adrese 

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, KullaG&P, Kati 1, me NIPT 

L11614001S 

 Vlera e ofertes ekonomike = 9.950.000 (Nente milion e nenteqind e pesedhjete mije) 

leke pa t.v.sh 

3. “TIRES-R” SHPK perfaqesuar nga administrator Zj.Blerta Nika, me adrese Rr.Iliria, 

Kamez,Tirane, me NIPT M12413025K. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 9.240.000 (Nente milionn e dyqind e dyzet mije) leke pa 

t.v.sh 

4. “UNITRACK ALBANIA” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z. Elion Tira  me 

adrese Tirane,Kashar, Rruga Pavarsia,godina nr.71,Autostrada Tirane Durres km 1 me 

NIPT K51507024V 

 Vlera e ofertes ekonomike = 9.900.000  (Nente milion e nenteqind mije) leke pa t.v.sh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  

Pas rivleresimit te ofertave  ne perputhje me kushtet e pergjithshme dhe te vecanta  te 

dokumenteve te tenderit, Komisioni i Vleresimit te Ofertave (KVO) s’kualifikoi operatorin